PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 547/2025                                                            Ivoti, 02 de dezembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

                  Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para sugerir

referente ao recurso oriundo da consulta popular 2022/2023 que será destinado para a

revitalização da Praça do Bairro São José e Bom Jardim, se possível, destinar um pouco

do recurso para fazer melhorias na área de lazer localizada do outro lado da EMEF Ildo

Meneghetti.

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

                                                                                            Presidente do Poder Legislativo

		2025-12-04T13:51:22-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro